
 

 1 
  Z.065581/D.210596 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

10 juni 2025 D.209438 D.210596  
Z.065581  

 
 
Onderwerp Verordening Nadeelcompensatie Gemeente Buren 2025 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2025; 

besluit: 
 

1. De Verordening Nadeelcompensatie Gemeente Buren 2025 vast te stellen; 
2. de procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschade Buren 2009 in 

trekken. 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


